
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00559840- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
El pedido de equivalencia formulado por Pablo Fernando Rojas, DNI 28487615,  a fin de que se le reconozca como equivalencia
la Prueba de Suficiencia en Idioma Extranjero  Inglés,  rendido en el Departamento de Idiomas con Fines Académicos [DIFA-
FL, UNC], según el siguiente el detalle: Acta de prueba de suficiencia extranjero INGLÉS, Doctorado en Estudios Sociales de
América Latina, orden 4: COPDI-2021-00561612-UNC-MI#FL) del EX2021-00557554- -UNC-ME#FL con fecha del
24/09/2021con la calificación de Aprobado, y
 
CONSIDERANDO:
Que Pablo Fernando Rojas es estudiante del Doctorado en Estudios Sociales de América Latina.
 
Por ello,

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:
 
ARTÍCULO 1º: Reconocer a  PABLO FERNANDO ROJAS, DNI 28487615 la “Prueba de Suficiencia en Idioma Extranjero 
Inglés”, rendido y aprobado en el Departamento de Idiomas con Fines Académicos [DIFA-FL, UNC], según el siguiente el
detalle: “Acta de prueba de suficiencia extranjero INGLÉS, Doctorado en Estudios Sociales de América Latina, orden 4:
COPDI-2021-00561612-UNC-MI#FL) del EX2021- 00557554- -UNC-ME#FL con fecha del 24/09/2021 y otorgar como
equivalencia y con la calificación de APROBADO la actividad (69-IDIOI)- Prueba de Suficiencia Idioma I , correspondiente al
Plan de Estudios del Doctorado en Estudios Sociales de América Latina .
 
ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.


	fecha: Jueves 20 de Julio de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-85-E-UNC-DIR#CEA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-07-20T11:44:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-20T11:44:21-0300
	GDE UNC




